



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000075230761

开票日期: 2023年08月17日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*扳手</td><td>18英寸</td><td>个</td><td>2</td><td>141.663716814159</td><td>283.33</td><td>13%</td><td>36.83</td></tr><tr><td>*金属制品*剥线钳</td><td></td><td>把</td><td>2</td><td>332.176991150442</td><td>664.35</td><td>13%</td><td>86.37</td></tr><tr><td>*金属制品*剥线钳</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>156.318584070796</td><td>312.64</td><td>13%</td><td>40.64</td></tr><tr><td>*其他机械设备*手推车</td><td>防静电</td><td>辆</td><td>6</td><td>1612.03539823009</td><td>9672.21</td><td>13%</td><td>1257.39</td></tr><tr><td>*金属制品*斜口钳</td><td>防滑</td><td>把</td><td>2</td><td>13.787610619469</td><td>27.58</td><td>13%</td><td>3.58</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10960.11</td><td></td><td>¥1424.81</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*扳手	18英寸	个	2	141.663716814159	283.33	13%	36.83	*金属制品*剥线钳		把	2	332.176991150442	664.35	13%	86.37	*金属制品*剥线钳		套	2	156.318584070796	312.64	13%	40.64	*其他机械设备*手推车	防静电	辆	6	1612.03539823009	9672.21	13%	1257.39	*金属制品*斜口钳	防滑	把	2	13.787610619469	27.58	13%	3.58	合 计					¥10960.11		¥1424.81
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*金属制品*扳手	18英寸	个	2	141.663716814159	283.33	13%	36.83																																																								
*金属制品*剥线钳		把	2	332.176991150442	664.35	13%	86.37																																																								
*金属制品*剥线钳		套	2	156.318584070796	312.64	13%	40.64																																																								
*其他机械设备*手推车	防静电	辆	6	1612.03539823009	9672.21	13%	1257.39																																																								
*金属制品*斜口钳	防滑	把	2	13.787610619469	27.58	13%	3.58																																																								
合 计					¥10960.11		¥1424.81																																																								
价税合计（大写）		⊗ 壹万贰仟叁佰捌拾肆圆玖角贰分			(小写) ¥12384.92																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																														

开票人: 赖彭蒙古